[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 января 2024 года                                                                                                     №  6/НПА
городское поселение Малиновский

	О  внесении изменения в постановление администрации городского поселения Малиновский от 13.01.2021 № 5/НПА «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающих муниципальные должности и работников органов местного самоуправления»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                   от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом городского поселения Малиновский:

         1. Внести в постановление администрации городского поселения Малиновский                                  от 13.01.2021 № 5/НПА «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающих муниципальные должности и работников органов местного самоуправления» (далее Постановление) следующее изменение:

       1.1.  В приложении к Постановлению подпункт 18.1. изложить в новой редакции:
       «18.1. Лицам, замещающим муниципальные должности и работникам органов местного самоуправления - не более 6000 рублей в сутки.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Малиновский.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Малиновский                                                               Н.С. Киселёва